GAMM SRL
Via della Tecnica 21/23
36075 - Montecchio Maggiore (VI) - Italy
www.gamm.com - comm@gamm.com
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
MV/MR Manovella
Crank handle / Manivela
Descrizione
Manopola girevole ribaltabile a scatto in duroplasto.
Fold-away revolving handle in phenolic plastic.
Empuñadura giratoria abatible de duroplástico.
Materiale
Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro, finitura opaca.
Black thermoplastic, glass fiber reinforced, mat.
Termoplástico negro, reforzado con fibra de vidrio, acabado mate.
L1
MGR E
B
d
A
C
P
G
n
L
D
H
Mod. MV-MR
Mod. MV-PMR
Codice Modello G
mm
L
mm
L1
mm
A
mm
D
mm
E
mm
H
mm
d
mm
P
mm
B
mm
C
mm
MGR
mm n Peso
gr.
6335130 MV/80-MR 80 105 55 22 30 10 36 Ø4 - 32 19 21x50 M5 180
6335140 MV/100-MR 100 128 65 24 34 10 40 Ø4 - 37 22 25x65 M6 274
6335150 MV/130-MR 130 162 76 28 40 14 49 Ø6 - 44 25 25x65 M6 387
6335160 MV/160-MR 160 196 87 34 45 15 55 Ø6 - 49 28 28x85 M6 598
6335330 MV/80-PMR 80 105 55 22 30 10 36 - Ø10 32 19 21x50 M5 166
6335340 MV/100-PMR 100 128 65 24 34 10 40 - Ø12 37 22 25x65 M6 241
6335350 MV/130-PMR 130 162 76 28 40 14 49 - Ø14 44 25 25x65 M6 335
6335360 MV/160-PMR 160 196 87 34 45 15 55 - Ø16 49 28 28x85 M6 529
NOTE:	 Disponibili a magazzino nella versione con preforo cieco oppure con foro liscio passante H7 (versione P). Il foro cieco di invito può essere allargato
alla misura desiderata. Si forniscono, per quantità adeguate, le manovelle con mozzo forato a misura. L’esecuzione con manopola girevole
ribaltabile a scatto è consigliata quando per motivi di ingombro o di sicurezza si vuole ripiegare la manopola in posizione di riposo.